
Není sám

Marien

Není sám, kdo prošel bouří a moudřejší se vrátil
Není sám, kdo se tak snažil a zažil propádák
Není sám, kdo mnohé získal, tím, že všechno ztratil
Není sám, kdo se tak cítí, kdo sám si připadá

Není sám, kdo zavře oči a vábnou hudbu slyší
Není sám, kdo s řekou splývá a chrání nevinné
Není sám, kdo má co říci a přesto svůj hlas ztiší
Není sám, ten kdo si myslí, že na lodi jsme jediné

Není sám, kdo hvězdy sčítá a komu sláva voní
Není sám, kdo na své pouti se mrakům podobá
Není sám, kdo něčemu věří, stejně jako vloni
Není sám, kdo smířený není, s tím že po nás potopa.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

